
UCHWAŁA NR LXXVII/492/2023 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Lądek Nr LXXIV/464/2023 z dnia 27 lipca 2023r. 
w przedmiocie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości 

Powiatu Słupeckiego z zakresu zarządzania drogą powiatową Nr 2922P 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i art 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Lądek Nr LXXIV/464/2023 z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu 
Słupeckiego z zakresu zarządzania drogą powiatową Nr 2922P.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF135F95-BB78-4307-9618-5276A77B6C91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXVII/492/2023 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawiew uchylenia Uchwały Rady Gminy Lądek Nr LXXIV/464/2023 z dnia 27 lipca 2023r. 
w przedmiocie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do 

właściwości Powiatu Słupeckiego z zakresu zarządzania drogą powiatową Nr 2922P 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zarządzanie drogami 
publicznymi może być przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. Zarządcy dróg mogą zawierać także porozumienia 
w sprawie finansowania albo dofinansowania zadań z zakresu zarządzania drogami z budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego. 

 W dniu 27 lipca 2023r. Rada Gminy Lądek podjęła Uchwałę Nr LXXIV/464/2023 z dnia 27 lipca 
2023r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do 
właściwości Powiatu Słupeckiego z zakresu zarządzania drogą powiatową Nr 2922P, podjęcie uchwały 
podyktowane było mozliwościa uzyskania dofinansowania na zadanie inwestycyjne przejmowane od 
Powiatu. Z uwagi na brak uzyskania dofinansowania oraz brak zabezpieczenia budżetowego realizacji 
zadania z własnych środków konieczne jest uchylenie podjętej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF135F95-BB78-4307-9618-5276A77B6C91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/492/2023 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


